RUA JOSÉ GOMES LIRA, 43 – CENTRO – CEP: 39516-000

E-mail: administracao@mamonas.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMONAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.212.242/0001-70

1

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CERTIDÃO

A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela

Portaria Municipal nº 111/2025, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Edital nº 003/2025, CERTIFICA, para os devidos fins, que até a presente data não foi interposto

nenhum recurso contra o resultado do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº

003/2025, publicado em 04 de novembro de 2025, destinado à contratação temporária de

profissional para o cargo de FISIOTERAPEUTA, PSICÓLOGO, EDUCADOR FÍSICO E TÉCNICO EM

SAÚDE BUCAL.

Para constar, lavramos a presente certidão.

Mamonas/MG, 27 de novembro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - Portaria Municipal nº 111/2025

Bruno Silva Nunes

Presidente

Juscilene Guimarães da Silva Sousa                     Elizabete Nunes dos Anjos Antunes

Membro                                                                     Membro

mailto:administracao@mamonas.mg.gov.br